

**Urząd Miasta i Gminy  
we Wrześni  
ul. Ratuszowa 1  
62-300 Września**

Września, dnia 05.06.2025 r.



## **Wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 pzp) na budowę zaplecza szatniowo - sanitarnego w technologii kontenerowej przy boisku sportowym w Kaczanowie

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

### **Pytanie 1**

Czy dopuszczalna jest zmiana w projekcie dotycząca zabudowania ścian na stałe w module sanitarnym? Zgodnie z projektem moduł sanitarny ma szerokość 306 cm wewnątrz po zmianie moduł miałby szerokość 304 cm plus ścianki 8 cm co razem wyniosłoby 320 cm.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że po analizie projektanta akceptuje się powyższe rozwiązanie.

### **Pytanie 2**

- 1) Konstrukcja ramy: Ramowa wykonana z profili stalowych zimnogiętych, spawana, zabezpieczenie antykorozyjne: farba alkidowa
- 2) Podłoga: Szkielet z profili stalowych zimnogiętych, płyta warstwowa PIR 100 mm, blacha ocynkowana 0,5mm, płyta cementowo-wiórowa 0,22 mm, wykończenie wykładzina PCV antypoślizgowość R10 + listwy PVC, izolacyjność  $U=0,22 \text{ W/m}^2\text{K}$  mm.
- 3) Dach/Sufit: blacha trapezowa T35, konstrukcja stalowa z profili zimnogiętych 60 x 40 mm/welna

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44  
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl



Zamówienie dofinansowywane w ramach zadań z zakresu infrastruktury sportowej realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal”

mineralna 70 mm, membrana dachowa, płyta 60 mm PIR, kolor biały wewnątrz RAL 9010, rynna + rura spustowa fi 50 mm, izolacyjność  $U=0,14 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

- 4) Ściany zewnętrzne: Ściany zewnętrzne - płyta warstwowa z rdzeniem z pianki PIR o grubości 120 mm, izolacyjność  $U=0,18 \text{ W/m}^2\text{K}$ , kolor zewnętrzny szary.
- 5) Ściany wewnętrzne: płyta warstwowa z rdzeniem z pianki PIR o grubości 60 mm, kolor obustronnie biały RAL 9010, wykończenie - obróbki blacharskie

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zamawiający podkreśla, iż współczynnik przenikania ciepła przegród powinien być zgodny z obowiązującymi warunkami i przepisami.

### **Pytanie 3**

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga od Oferenta dołączenia do oferty kosztorysu. W SZW są sprzeczne informacje. W opisie obliczania ceny jest informacja, że Wykonawca nie musi przedstawiać kosztorysu ofertowego, natomiast w Wykazie dokumentów koniecznych do dostarczenia widnieje informacja o konieczności przedstawienia kosztorysu

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca wraz z ofertą składa kosztorys ofertowy, który umożliwia Zamawiającemu weryfikację czy Wykonawca wycenił zakres objęty postępowaniem, a rozliczenie nastąpi ryczałtem. Zamawiający wykreśla z rozdziału XII Opis sposobu obliczenia ceny sformułowanie „Wykonawca nie musi przedstawiać kosztorysu ofertowego”.

Ponadto Zamawiający zamieszcza projekt zagospodarowania terenu.

z up. Burmistrza

**Tomasz Koralewski**

*Kierownik Referat Zamówień Pblicznych*

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym